13a NOTTURNA DELLA MERA DI CHIAVENNA

Gara regionale di corsa su strada ind. Masch e Femm Trofeo Mauro Del Curto

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI GARA FEMMINILE

EUNICE JEPTOO
HERMAN MERY ELLEN
SPEZIALE CRISTINA
RAMUNDO MICOL

PIGHETTI MARIA ROSA
BONACINA CRISTINA
RAIMONDI ANITA
CUCCHI CINZIA
CANCLINI CHIARA
DUCA FRANCESCA
MARTINUCCI LORENA
LANDONI ANGELA
RIGHETTI LUISA
TESTINI MARINA

DE MARIA SARA
VITALINI MORENA
VAUTHIER MONICA

ROGANTINI ZITA

Pettorale: Nome:
1 101 A
2 180 A
3 119 A
4 200 A
5 166 A GAGGI ALICE
6 181 A
7 102 A
8 179 A
9 174 A
10 111 A
11 158 A
12 201 A
13 175 A
14 182 A
15 152 A
16 196 A
17 108 A
18 160 A
19 212 A AZIZA JUVET
20 109 A
21 159 A

SPANDRI LORENA

Software Blue Line Srl - Chiavenna - 0343-33141

Anno Societa:
84 P  FILAROSA ASSOCIATI
83 S MERAATHLETIC CLUB
75 S CSIMORBEGNO IVC
79 S SGCOMENSE
87 J GSVALGEROLA CIAPPARELLI
75 S MERAATHLETIC CLUB
75 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
83 S POL.BELLANO
80 S GSVALGEROLA CIAPPARELLI
89 A GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
71 M GP TALAMONA
67 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
63 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
56 M MERA ATHLETIC CLUB
60 M GP SANTI NUOVA OLONIO
82 S ATL. CENTRO LARIO
67 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
71 M GP TALAMONA
73 M VICOSOPRANO SVIZZERA
50 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
66 M GP TALAMONA

16/06/06

Tempo:
0.17.01

0.18.34
0.18.42
0.18.47
0.19.30
0.19.52
0.20.21
0.20.27
0.20.37
0.21.35
0.21.41
0.22.01
0.22.02
0.22.08
0.22.18
0.22.22
0.23.56
0.24.15
0.24.31
0.24.53
0.29.52



13a NOTTURNA DELLA MERA DI CHIAVENNA

Gara regionale di corsa su strada ind. Masch e Femm Trofeo Mauro Del Curto

16/06/06

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI GARA MASCHILE MASTER E ALLIEVI

©CoOo~NOOTh,WNPE

25
26
27
28
29
30
31

Pettorale:

Nome:

215
147
218
168
184
164
115
169
142
106
162
134
193
105
194
202
223
103
170
172
107
112
189
126
128
167
183
219
173
199
104
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MANZI ROBERTO
PANIGA OSCAR
ROMERI FIORENZO
PIOMBARDI MICHELE
CLARA PIETRO
SOTTOCORNOLA MARIO
LEONI MARCO

DE MEO SERGIO
PARAGONI IVANO
BOTTI RAFFAELE
RIVA ENEA
LOMBELLA DANILO
MARTINONI MARCO
LISIGNOLI FRANCO
NAGINI BRUNO
DELL'ORTO MARIO
EDNILSON SANTOS
GERONIMI ARMANDO
GIANOLI LUIGI

SUTTI PIERANGELO
ZOANNI PIETRO
LUCCHINETTI MATTIA
CURTONI GIANNI
BARLASCINI MARIO
BERTOLA MAURO
GAGGI DONATO
MEZZERA MARCO
TROTTI GIOVANNI
LHANSOUR SAID
FOLLADORI ALDO
LEVI CARLO

Software Blue Line Srl - Chiavenna - 0343-33141

Anno

Societa:

67
69
58
67
63
57
90
62
70
66
69
67
68
67
62
60
65
62
67
65
56
89
68
59
58
62
70
63
90
55
69
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GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP SANTI NUOVA OLONIO
POL. ALBOSAGGIA

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MERA ATHLETIC CLUB

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP SANTI NUOVA OLONIO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA

CSI MORBEGNO IVC

2002 MARATHON CLUB

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GS BOGNANCO NO

GP SANTI NUOVA OLONIO
PORTOGALLO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. VALLI DEL BITTO

CSI MORBEGNO IVC

CSI MORBEGNOI IVC

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
MERA ATHLETIC CLUB

GS VALGEROLA CIAPPARELLI
GS VALGEROLA CIAPPARELLI
2002 MARATHON CLUB

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

Tempo:
0.16.41

0.16.45
0.17.04
0.17.08
0.17.09
0.17.30
0.17.32
0.17.35
0.17.38
0.17.40
0.17.51
0.17.52
0.17.59
0.18.07
0.18.10
0.18.14
0.18.20
0.18.23
0.18.25
0.18.26
0.18.27
0.18.28
0.18.29
0.18.33
0.18.39
0.18.41
0.18.42
0.18.51
0.18.54
0.18.56
0.18.57



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Pettorale:

Nome:

143
141
161
136
139
178
135
217
149
144
192
220
209
146
133
207
137
140
157
151
177
195
198
156
214
150
154
208
211
153
186
163
204
171
203
205
206
210
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FRATE FABRIZIO
BONESI FAUSTO
PERLINI FABIO

PORTA GIORGIO
TARCHINI ENRICO
DELLA NAVE STEFANO
NAVA MASSIMO
TRAPLETTI DARIO
MORE' LUIGI
TANGHERLONI GIUSEPPE
DEL VO PAOLO

GINI PLACIDO

PANIZZA CLAUDIO
PAROLO EGIDIO

LEONI CARLO
QUARTARARO GIANNI
RUFFONI GIOVANNI
GILARDONI ALBINO
GRACI GIOVANNI

BRIZ MAURIZIO

MOIOLA PIERDONATO
MELE' ATTILIO
GUGLIELMANA ROBERTO
MELE' PASQUALE
SANDIONIGI DARIO
BONESI MARINO
CARAMAZZA BRUNO

DE MARIO FRANCESCO
MOLINARI ERNESTO
GALIGANI LUCIANO
GHISLANZONI VINCENZO
SALINI ALBERTO
MIGLIACCIO GIUSEPPE
CASSINA ATTILIO
BARILANI GIORGIO
BERNABEI RENATO
TARTARO ARCANGELO
RAPELLA GIANBATTISTA

35

VETRERIA FANONI SONDRIO

Anno Societa:
67 M GP SANTI NUOVA OLONIO
56 M GP SANTI NUOVA OLONIO
68 M GP TALAMONA
60 M CsIMORBEGNO IVC
70 M CSIMORBEGNO IVC
59 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
68 M CsIMORBEGNO IVC
57 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
70 M GP SANTI NUOVA OLONIO
53 M GP SANTI NUOVA OLONIO
68 M 2002 MARATHON CLUB
60 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
73 T GSACORNO MARCO ITALIA
63 M GP SANTI NUOVA OLONIO
59 M csIMORBEGNO IVC
67 M GSA CORNO MARCO ITALIA
68 M CSIMORBEGNO IVC
58 M GP SANTI NUOVA OLONIO
67 M GP SANTI NUOVA OLONIO
57 M GP SANTI NUOVA OLONIO
63 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
54 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
60 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
50 M GP SANTI NUOVA OLONIO
64 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
62 M GP SANTI NUOVA OLONIO
55 M GP SANTI NUOVA OLONIO
53 M GSA CORNO MARCO ITALIA
54 M VETRERIA FANONI SONDRIO
66 M GP SANTI NUOVA OLONIO
50 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
46 M GP TALAMONA
51 M VETRERIA FANONI SONDRIO
52 M GSVALGEROLA CIAPPARELLI
54 M GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
41 M VETRERIA FANONI SONDRIO
M
M

20

VETRERIA FANONI SONDRIO

Tempo:
0.18.59

0.19.05
0.19.07
0.19.14
0.19.21
0.19.22
0.19.26
0.19.27
0.19.28
0.19.31
0.19.33
0.19.42
0.19.57
0.19.59
0.20.06
0.20.07
0.20.15
0.20.19
0.20.20
0.20.26
0.20.30
0.20.38
0.20.46
0.20.58
0.21.00
0.21.03
0.21.04
0.21.31
0.21.37
0.21.47
0.22.00
0.22.21
0.22.48
0.23.55
0.25.24
0.26.20
0.32.22
0.33.36



13a NOTTURNA DELLA MERA DI CHIAVENNA

Gara regionale di corsa su strada individuale maschile e femminile

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI GARA ASSOLUTO MASCHILE

©CoOo~NOOTh,WNPE

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pettorale: Nome:
1 A EL HACHIMI ABDELHADI
2 A NASEF AHMED
4 A HELDER ORNELAS
224 A RUFFONI ALESSANDRO
11 A MAGAGNOLI RUDY
10 A CHOUKI MOHAMMED
9 A TOCCHIO MASSIMO
13 A DEL CURTO LUCA
49 A TEKLE FRIKE
53 A MOUMANE ABDESSADEK
7 A ZUGNONI GRAZIANO
27 A RUFFONI GIORGIO
19 A COLNAGHI PIETRO
213 A FRACASSI DARIO
56 A MERZARIO PAOLO
37 A SANSI STEFANO
26 A SPINI ALESSANDRO
222 A GINI MARCELLO
221 A SALINETTI MICHELE
39 A BARONA ALBERTO
22 A ROSINA MIRKO
8 A MARCHETTI EMILIANO
16 A TIRINZONI DARIO
24 A DELLA TORRE FRANCESCO
32 A GILARDI ALESSANDRO
42 A CURTI LORENZO
29 A BUZZETTI GIUSEPPE
55 A RIULUCA
30 A CURTONI MAURO
21 A BRUZZESE FABIO
23 A SASSELLA FABIO

Software Blue Line Srl - Chiavenna - 0343-33141

16/06/06
Anno Societa: Tempo:

74 S ATHLETIC TEAM SEGGIANO 0.26.38
75 S FORTIE LIBERI MONZA 0.26.58
74 S PORTOGALLO 0.27.16
85 P cuswmiLANO 0.27.25
77 S PROSPORT FERRARA 0.27.42
78 S CUSFERRARA 0.27.54
83 S CUSFERRARA 0.27.56
84 P FRATELLANZA MODENA 0.28.28
84 P ASLANZADA 0.28.33
73 S ASICRISAL SQ. SOVERATO CZ 0.28.44
74 S ADM MELAVI' PONTE 0.28.49
86 P CsSIMORBEGNO IVC 0.28.51
74 S GSCORNO MARCO ITALIA 0.28.56
73 S FORESTALE ROMA 0.28.57
75 S ATL.LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 0.29.03
80 S CSIMORBEGNO IVC 0.29.10
88 J CSIMORBEGNO IVC 0.29.13
77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.29.30
72 S CSIMORBEGNO IVC 0.29.46
76 S GP SANTI NUOVA OLONIO 0.29.50
82 S GPTALAMONA 0.30.10
76 S PROSPORT FERRARA 0.30.25
87 J GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.30.51
87 J GSVALGEROLA CIAPPARELLI 0.31.06
72 S CSIMORBEGNO IVC 0.31.24
88 J GP SANTINUOVA OLONIO 0.31.54
71 S CSIMORBEGNO IVC 0.31.56

S GP SANTI NUOVA OLONIO 0.32.00
78 S CSIMORBEGNO IVC 0.32.12
84 PGP TALAMONA 0.32.14
87 J GPTALAMONA 0.32.35



32
33
34
35
36
37
38
39
40

Software Blue Line Srl -

Pettorale:

Nome:

18
51
52
14
20
15
46
48
47

A
A
A
A
A
A
A
A
A

TONUCCI MARCO

DE MARIA DAVIDE
VALSECCHI ALBERTO
PAGGI ALESSANDRO
BARRI CORRADO
CIABARRI STEFANO
CODEGA LUCA
FERRARI STEFANO
ZECCA STEFANO

Chiavenna - 0343-33141

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ATL. VALLI DEL BITTO

Anno Societa:

79 S

81 S ATL.CENTRO LARIO
73 S ATL.CENTRO LARIO
74 S

85 PGP TALAMONA
87 J

83 S

88 J ASLANZADA

85 P

ATL. VALLI DEL BITTO

Tempo:
0.32.43

0.32.52
0.33.03
0.33.16
0.33.22
0.33.35
0.34.02
0.34.15
0.38.59



